Rozpodet obce Unehle na rok 2020

Ptijmy

text

DPFO zav. ¢innost
DPFO sam. vyd. ¢in.
DPFO kapit. vynosy
DPPO

DPH

Poplatek za PDO
Poplatek ze psi
Odvod z loterii

Dan z nemovitosti

Dotace na vykon st.spr.

Prodej dieva

Skody zvéii - les
Pronajem bytu

Najem obchod, pohost
Pronajem mov. véci
Zpétny odbér odpadi
Pronajem pozemku
Uroky

Piijmy celkem

Sloupecl

§

1031
1039
3612
3613
3639
3722
6171

6171

Sloupec2
polozka
1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1381
1511
4112
2111
2329
2132
2132
2133
2324
2131

2141

Sloupec3
castka v tis. K¢

465,00

10,00

42,00

390,00

960,00

38,00

1,00

11,00

195,00

52,53

150,00

2,10

35,70

26,40

1,00

14,00

17,00

0,50

2411,23



Sloupecl

Vydaje

Material les

Ost. sluzby les

Sprava lesa

Dopravni obsluznost
Pevna paliva

SPOz

Material hiisté
Prispévek TJ Jiskra
Opravy vetejné osvétl.
Svoz nebezp. odpadu
Svoz PDO

Kontejner na bioodpad
Svoz tfidéného odpadu
Poh. hmoty SDH

Pov. ruc. traktor SDH
Opravy a udrzba SDH
Cestovné SDH
Odmeény zastupitelé
Povinné pojistné zam.
Platy zaméstnanct

Dohody o prov. prace

Sloupec2

1031
1031
1036
2221
6171
3399
3412
3421
3631
3721
3722
3729
3723
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6171

6171

Sloupec3

5139
5169
5169
5193
5155
5175
5139
5339
5171
5169
5169
6122
5169
5156
5163
5171
5173
5023
5038
5011

5021

Sloupec4

10,00
25,00
32,00
2,50
87,00
35,00
20,00
2,90
85,00
20,00
74,00
50,00
25,00
1,50
1,10
2,00
1,00
220,00
1,00
155,00

10,00



Refundace mezd
Socialni pojisténi
Zdravotni pojisténi
Z&ak. poj. Kooperativa
Material obec
Elektricka energie
Pohonné hmoty
Postovne

Telefon

Sluzby penéz. Gstavi
Najemneé

Né&jemné za ptudu
Ostatni sluzby
Programové vybaveni
Cestovné

Prispévek mikroregion
Dan z nemovitosti

Vydaje celkem

schvéaleno ZO dne

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

31.12.2019

5029

5031

5032

5038

5139

5154

5156

5161

5162

5163

5164

5165

5169

5172

5173

5329

5362

5,00

40,00

35,00

0,60

25,00

63,50

5,00

1,00

10,00

10,00

3,00

1,00

20,00

20,00

3,00

2,00

1,50

1105,60



